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DANIEL LAVAL
Armateur propriétaire
Armateur gérant
Tonnage brut
Port en lourd
Longueur
Largeur
Creux
Tirant d'eau

Drague aspiratrice en marche
Dragages-Ports
Dragages-Ports

5353 ums

7000t
104,00 m
22,00 m
7,50m
6,00 m

Pavillon France

IMO number 9234393

Construit en 2002

Chantier |zar, Espagne

Propulsion 2 moteurs Warstila 9L 26A
Puissance totale : 5 650 kW

Volume: 5000 m3

Visite complé&te du navire

Photo Robert Fournier
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Daniel Laval

Ce navire de 104 m de long et d'un volume de 5 000 m3 de capacité est exploité par Dragages Ports. Voir
caractéristiques principales.

En baie de Seine le 2 ao(t 2005
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Quand le puits est plein on va le vider au moyen de grands clapets hydrauliques. Des buses permettent e lavage du fond.
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Daniel Lava

Bureau administratif Cabine armateur Carre équipage Cuisine
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Daniel Lava

Compartiment machines Pompe adéblais Salle du propulseur d'étrave Pompe incendie de secours
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Réducteur et alternateur attelé Le Chef mécanicien en

intervention
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Groupe auxiliaire Deutz Caisse a huile pour hélices a pas Centrale hydraulique Systeme hydraulique du bec d'élinde.
1 500 kW variable
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Hélice Td apas variable. SéparateursaMDO et a huile
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Sur le bec d'élinde de rechange on
peut voir :

- Les 2 vérins du flap,

- Les2 vérinsdelavisiere,

- Lacollerette de fixation du Bec.
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